
 

 
Om Scandic Hotels Group 
Scandic är det största hotellföretaget i Norden med ett nätverk av omkring 320 hotell och 68 000 hotellrum i drift och under utveckling på över 150 destinationer. Scandic är ledande när 
det kommer till att integrera hållbarhet inom alla områden och dess prisbelönta koncept inom tillgänglighet säkerställer att Scandic är till för alla. Väl omtyckt av gäster och medarbetare är 
Scandic Friends Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen och företaget en av de mest attraktiva arbetsgivarna i regionen. Scandic är noterat på Nasdaq 
Stockholm. www.scandichotelsgroup.com 
 

 
PRESSMEDDELANDE 
3 juni 2026 

SCANDIC VÄXER MED NYTT FRANCHISEHOTELL I 
KÖPING 

I januari 2027 välkomnar Scandic ytterligare ett franchise-hotell till koncernen. Hotellet i 
Köping, som driftas av Norlandia Hotel Group, kommer från och med nästa år att erbjuda 110 
nyrenoverade hotellrum under Scandics varumärke.  

Scandics franchise-portfölj växer genom ett nytt hotell i Köping, cirka 1,5 timmes bilresa från 
Stockholm. Staden har Sveriges näst största insjöhamn med en omfattande tillverkningsindustri och 
anses vara ett regionalt centrum. Hotellet är strategiskt placerat, beläget nära både citykärna och det 
välbesökta Kristinelunds sportfält. 

Hotellet, som idag marknadsförs under annat varumärke, genomgår just nu en totalrenovering och 
står klart att välkomna Scandic-gäster i början av 2027. Hotellet kommer att erbjuda 110 rum, 
restaurang och möteslokaler för upp till 150 personer. 

- Scandics franchise-modell gör det möjligt för oss att växa i mindre städer runt om i Norden där 
vi idag inte har någon närvaro. Samtidigt har vi ett starkt erbjudande till potentiella 
franchisetagare, säger Jens Mathiesen, vd och koncernchef på Scandic Hotels Group.   
 

- Vi är mycket glada över att Norlandia har valt ett franchise-samarbete med Scandic. Vi 
erbjuder ett starkt kommersiellt franchise-paket med ett av Nordens största lojalitetsprogram 
och eftertraktade företagsavtal. Att Norlandia nu utökar samarbetet med oss bevisar Scandics 
styrka i att växa med våra partners över tid, säger Søren Nystrøm, chef för Scandic Franchise.  
 

- Vi har samarbetat med Scandic i många år genom flera av våra andra hotell, och är mycket 
glada över att vi nu även inleder ett samarbete med vårt nyrenoverade hotell i Köping, säger 
Morten A. Kahrs, vd på Norlandia Hotel Group. 

 

Hotellet kommer att certifieras med Svanen, vilket är en av de tuffaste miljömärkningarna i branschen. 

 

För mer information, vänligen kontakta:  
Malin Selander, kommunikationsdirektör, Scandic Hotels Group 
Email: malin.selander@scandichotels.com 
Telefon: +46 70 426 40 06 
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